Av. Dom Lino, 831, Centro - Russas - Ceará - CEP: 62.900-007 russas.ce.gov.br

ascom@russas.ce.gov.br (88) 3411-8405

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE- SECULTE

CNPJ: 07.535.446/0001-60

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL

RUSSAS JUNINO – 2025

RESULTADO

A Secretaria de Cultura, Turismo e Esporte de Russas (SECULTE) torna público o resultado

do Edital de Chamamento Público para a realização do Festival Russas Junino – 2025, nos

dias 13 e 14 de junho de 2025, conforme previsto no edital.

Após análise da documentação e propostas pela Comissão de Avaliação, foi selecionada a

seguinte proposta:

INSCRIÇÃO PROPONENTE RESULTADO

on-1091445117

INSTITUTO CAIÇARA

SELECIONADA

Russas, 15 de maio de 2025.

                                          Francisco Erbens Freire Moreira

                                            Secretário de Cultura, Turismo e Esporte

mailto:ascom@russas.ce.gov.br

		2025-05-15T13:55:04-0300
	FRANCISCO ERBENS FREIRE MOREIRA:61512818372
	Eu sou o autor deste documento